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Niniejsze zawiadomienie („Zawiadomienie”) jest kierowane do Państwa jako uczestników jednego lub kilku 

spośród wymienionych niżej subfunduszy („Subfundusze”) spółki Vanguard Funds plc („Spółka”). Jest to 

ważna informacja wymagająca natychmiastowej uwagi. W razie jakichkolwiek wątpliwości co do działań, 

które należy podjąć, prosimy niezwłocznie skonsultować się z maklerem giełdowym, prawnikiem lub innym 

profesjonalnym doradcą. W przypadku sprzedaży lub innego rodzaju przeniesienia udziałów w 

Subfunduszu prosimy o przesłanie niniejszego Zawiadomienia maklerowi giełdowemu lub innemu 

pośrednikowi, za pomocą którego dokonano sprzedaży lub przeniesienia, w celu przekazania go nabywcy 

lub cesjonariuszowi. 

Niniejsze Zawiadomienie nie zostało zweryfikowane przez Bank Centralny Irlandii („Bank 

Centralny”) i możliwe jest, że konieczne będzie wprowadzenie do niego zmian w celu spełnienia 

wymogów Banku Centralnego. W opinii dyrektorów Spółki („Dyrektorzy”) żadna z informacji 

zawartych w niniejszym Zawiadomieniu ani żadna z przedstawionych w nim propozycji nie jest 

sprzeczna z regulacjami i wytycznymi Banku Centralnego. 

Dyrektorzy dołożyli wszelkich starań, aby zapewnić, że według stanu na dzień publikacji niniejszego 

Zawiadomienia informacje w nim zawarte są zgodne ze stanem faktycznym i nie pomijają żadnych 

okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na znaczenie tych informacji. Dyrektorzy ponoszą 

odpowiedzialność za informacje zawarte w niniejszym Zawiadomieniu.   

O ile nie wskazano inaczej, wszystkie pojęcia zapisane wielką literą w niniejszym Zawiadomieniu mają takie 

samo znaczenie, jak w prospekcie emisyjnym Spółki z dnia 23 stycznia 2026 r. oraz wszelkich 

uzupełnieniach i aneksach do niego („Prospekt emisyjny”).  

ZAWIADOMIENIE DLA UCZESTNIKÓW VANGUARD ESG EUR CORPORATE BOND UCITS ETF, 
VANGUARD EUR CORPORATE BOND UCITS ETF, VANGUARD EUR EUROZONE GOVERNMENT 

BOND UCITS ETF, VANGUARD U.K. GILT UCITS ETF, VANGUARD U.S. TREASURY 1-3 YEAR 
BOND UCITS ETF, VANGUARD USD CORPORATE 1-3 YEAR BOND UCITS ETF, VANGUARD USD 

CORPORATE BOND UCITS ETF, VANGUARD USD TREASURY BOND UCITS ETF AND VANGUARD 
FTSE JAPAN UCITS ETF 

VANGUARD FUNDS PLC 
Siedziba spółki 

70 Sir John Rogerson’s Quay 
Dublin 2 
Irlandia 

(Otwarta spółka typu parasolowego o kapitale zmiennym, z podziałem odpowiedzialności między 

subfunduszami, utworzona jako przedsiębiorstwo zbiorowego inwestowania w zbywalne papiery 

wartościowe zgodnie z rozporządzeniami Wspólnot Europejskich (Przedsiębiorstwa zbiorowego 

inwestowania w zbywalne papiery wartościowe) z 2011 r. (z późniejszymi zmianami)). 
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Data: 7 kwietnia 2026 r. 

Szanowni Państwo! 

Zwracamy się do Państwa jako uczestnika jednego lub kilku z wymienionych poniżej Subfunduszy, aby 

poinformować o planowanej obniżce opłat. Nie muszą Państwo podejmować żadnych działań w związku 

ze zmianą opisaną w niniejszym Zawiadomieniu.   

Obniżka opłat 

Wskaźnik opłat bieżących („OCF”) dla każdej zabezpieczonej klasy udziałów Subfunduszy, zgodnie z 

informacjami zawartymi w Prospekcie emisyjnym, zostanie obniżony ze skutkiem od dn. 14 kwietnia 2026 

r. („Data wejścia w życie”). Nowe wskaźniki OCF są następujące:

Sub-Fund Name Previous OCF New OCF 

Vanguard ESG EUR Corporate Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.14% of NAV 0.12% of NAV 

Vanguard EUR Corporate Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.12% of NAV 0.10% of NAV 

Vanguard EUR Eurozone Government Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.12% of NAV 0.10% of NAV 

Vanguard U.K. Gilt UCITS ETF 

Hedged share classes 0.10% of NAV 0.08% of NAV 

Vanguard U.S. Treasury 1-3 Year Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.10% of NAV 0.08% of NAV 

Vanguard USD Corporate 1-3 Year Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.14% of NAV 0.12% of NAV 

Vanguard USD Corporate Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.12% of NAV 0.10% of NAV 

Vanguard USD Treasury Bond UCITS ETF 

Hedged share classes 0.10% of NAV 0.08% of NAV 

Vanguard FTSE Japan UCITS ETF 

Hedged share class 0.15% of NAV 0.13% of NAV 

Około Daty wejścia w życie zostanie opublikowany aneks do Prospektu emisyjnego, uwzględniający te 

zmiany.   
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Inwestorzy na rynku wtórnym 

 

Należy pamiętać, że inwestorzy kupujący i sprzedający jednostki uczestnictwa Subfunduszy za 

pośrednictwem brokera / animatora rynku / Upoważnionego uczestnika i/lub inwestorzy posiadający 

jednostki uczestnictwa za pośrednictwem pełnomocnika i/lub agenta rozliczeniowego nie będą figurować 

w rejestrze Akcjonariuszy Spółki. W sprawie swoich inwestycji inwestorzy tacy powinni kontaktować się 

bezpośrednio z odpowiednim brokerem, animatorem rynku / Upoważnionym uczestnikiem, 

pełnomocnikiem lub agentem rozliczeniowym (w zależności od przypadku).  

 

Pytania   

 

W razie jakichkolwiek pytań dotyczących opisanych powyżej zmian w odniesieniu do Subfunduszy prosimy 

o kontakt z profesjonalnym doradcą. 

 
W przypadku pytań dotyczących kwestii poruszonych w niniejszym Zawiadomieniu prosimy o kontakt z 
przedstawicielem handlowym lub zespołem obsługi klienta Vanguard pod adresem 
European_client_services@vanguard.co.uk lub pod numerem telefonu +44 203 753 5600. 
 

Z poważaniem  

 
     
W imieniu  
Vanguard Funds PLC 

mailto:European_client_services@vanguard.co.uk

